

供货范围明细表

项目名称：风雨操场舞台机械及幕布系统采购
 项目编号：SDGP37060000202202000828

单位：元

序号	货物及部件名称	型号规格及主要技术参数	单位	数量	单价(元)	总价(元)	生产制造企业	品牌、产地	是否属于小型微型企业产品	是否属于残疾人福利性单位产品	是否属于节能产品或环保产品	是否属于强制性采购
1	匀速拉幕机	型号：YSM-750 1、拉幕机牵引力：750N 2、对开速度：0.4m/S 匀速 3、对开行程：13m（单边行程） 4、速比 1：20 5、电机功率：0.75kw 6、重复定位精度：对开：≤±10mm 7、运行噪音：≤45dB 8、重迭部分长度：≥2m（大幕、会议幕）	台	2	7500	15000	泰州市苏北舞台设备有限公司	苏北舞台、泰州	是	否	否	否
2	电动幕轨道	1、钢制轨道 L=13m×2 道； 2、U 型吊轴承静音挂钩、传动滑轮等（大幕、会议幕）	套	2	6500	13000	泰州市苏北舞台设备有限公司	苏北舞台、泰州	是	否	否	否
3	固定灯光吊杆杆体	1、Φ50 钢管×18m； 2、双层杆体； 3、表面喷涂黑漆。	根	4	3000	12000	泰州市苏北舞台设备有限公司	苏北舞台、泰州	是	否	否	否

4	固定幕布吊杆杆体	1、Φ50 钢管×21m； 2、单层杆体；表面喷涂黑漆。（2 道横侧幕、大幕、会议幕）	根	4	2000	8000	泰州市苏北舞台设备有限公司	苏北舞台、泰州	是	否	否	否
5	航空钢丝绳	Φ4.2 (6*19+1)	m	300	5	1500	泰州市苏北舞台设备有限公司	苏北舞台、泰州	是	否	否	否
6	舞台吊杆模拟控制台	型号：WSKT-2 点控：可在控制台上分别点动控制吊杆上行和下行；具有上下限位保护功能；具有极限保护功能；具有缺相和相序保护功能，强弱电分体式控制等	套	1	3950	3950	泰州市苏北舞台设备有限公司	苏北舞台、泰州	是	否	否	否
7	电机线	RVV3*1.5	米	100	4.5	450	泰州市苏北舞台设备有限公司	苏北舞台、泰州	是	否	否	否
8	控制线	RKV3*0.5	米	100	4	400	泰州市苏北舞台设备有限公司	苏北舞台、泰州	是	否	否	否
9	舞台葡萄架	1、简易式梯顶，含吊点滑轮梁。滑轮梁：5 道，18# 工字钢制作； 2、高强度螺丝：1 项；连接吊筋：1 项；辅料 1 项；钢板 1 项	项	1	21000	21000	泰州市苏北舞台设备有限公司	苏北舞台、泰州	是	否	否	否

10	机械附件	含吊杆杆体管堵、五金配件、焊条油漆、切割片、打磨片、钢丝绳卡子、高强度螺丝等	宗	1	3000	3000	泰州市苏北舞台设备有限公司	苏北舞台、泰州	是	否	否	否
11	前檐幕	面料：金丝绒，重量：250g/m ² ，规格：23.5m×1.5m×3×1（宽×高×折比×数量），颜色：枣红色，防火等级：B1级	m ²	110	30	3300	泰州市苏北舞台设备有限公司	苏北舞台、泰州	是	否	否	否
12	前檐幕衬里	面料：富春纺，规格：23.5m×1.5m×1×1（宽×高×折比×数量），颜色：枣红色，防火等级：B1级	m ²	40	20	800	泰州市苏北舞台设备有限公司	苏北舞台、泰州	是	否	否	否
13	大幕	面料：金丝绒，重量：250g/m ² ，规格：13.0m×8.0m×3×2（宽×高×折比×数量），颜色：枣红色，防火等级：B1级	m ²	350	30	10500	泰州市苏北舞台设备有限公司	苏北舞台、泰州	是	否	否	否
14	大幕衬里	面料：富春纺，规格：13.0m×8.0m×1×2（宽×高×折比×数量），颜色：枣红色，防火等级：B1级	m ²	250	20	5000	泰州市苏北舞台设备有限公司	苏北舞台、泰州	是	否	否	否
15	会议幕	面料：金丝绒，重量：250g/m ² ，规格：9.0m×8.0m×2×2（宽×高×折比×数量），颜色：驼色，防火等级：B1级	m ²	450	32	14400	泰州市苏北舞台设备有限公司	苏北舞台、泰州	是	否	否	否
16	侧条幕	面料：金丝绒，重量：250g/m ² ，规格：2.5m×8.0m×3×4（宽×高×折比×数量），颜色：驼色，防火等级：B1级	m ²	250	30	7500	泰州市苏北舞台设备有限公司	苏北舞台、泰州	是	否	否	否

17	横条幕	面料：金丝绒，重量：250g/m ² ，规格：21m×1.5m×3×2（宽×高×折比×数量），颜色：驼色，防火等级：B1级	m ²	200	30	6000	泰州市苏北舞台设备有限公司	苏北舞台、泰州	是	否	否	否
18	舞台施工辅助设施和辅料	包括施工用移动简易盘扣式脚手架等设施和其他辅料	项	1	6000	6000	泰州市苏北舞台设备有限公司	苏北舞台、泰州	是	否	否	否
其他费用：（元） 无												
合计总价：（元） 大写：壹拾叁万壹仟捌佰元整 小写：131800												
小型、微型企业产品合计价格（元）：大写：壹拾叁万壹仟捌佰元整 小写：131800 小型、微型企业合计总价占合计总价的比重 100 %												
残疾人福利性企业产品合计价格（元）：大写：零元 小写：0 残疾人福利性企业合计总价占合计总价的比重 0 %												
节能产品合计总价（不含强制性采购产品）：大写：零元 小写：0（元） 节能产品合计总价占投标总报价的比重 0 %（不含强制性采购产品）												
环保产品合计总价（元）：大写：零元 小写：0（元） 环保产品合计总价占投标总报价的比重 0 %												

投标人授权代表签字或盖章 日期:2022年9月27日

投标人单位名称（盖章）：烟台舜宝网络科技有限公司